
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                              14. listopad 2009 

 
Číslo 9 je jakýmsi synonymem úspěšné hry kuželkáře. Čekal jsem tedy, jaké to 

v pořadí deváté kolo bude. Padla jedna 500stovka a pár kuželek k dalším chybělo. Vysoké 
výsledky jsou ze Stříbra, doufám, že další teprve budou následovat. Slavoj Plzeň sedmou 
výhrou v řadě udržel vedení v soutěži. Šabina vyhrála v Jáchymově a smazala hrozivou 
ztrátu. Dobřany i Sokol V. propadli, čekali se vyrovnanější zápasy. Naopak překvapením pro 
mě je vysoká výhra Kdyně v Hazlově. Podrobnější výsledky jsou popsány v dalším textu. 

Západočeská  Divize 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ DOBŘANY 12:4 2635-2553   14.11. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ SOKOL KDYN Ě 4:12 2597-2675   14.11. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  SKK ROKYCANY C 12:4 2545-2526   14.11. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO  -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2695-2576   14.11. 

TJ JÁCHYMOV -  TJ JISKRA ŠABINA B  4:12 2506-2554   14.11. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2632-2540   14.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  9 7 0 2 89:55 2543 14 
 2. Sokol Plzeň V  9 6 0 3 80:64 2586 12 
 3. TJ Dobřany  9 6 0 3 78:66 2566 12 
 4. TJ Sokol Kdyně  9 5 1 3 77:67 2556 11 
 5. Kuželky Holýšov  9 5 0 4 82:62 2524 10 
 6. SKK Rokycany C 9 5 0 4 77:67 2526 10 
 7. TJ Baník Stříbro  9 4 0 5 80:64 2523 8 
 8. TJ Jiskra Hazlov C 9 4 0 5 67:77 2525 8 
 9. TJ Jáchymov  9 3 1 5 63:81 2539 7 
10. TJ Sokol Útvina  9 3 0 6 65:79 2524 6 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 9 3 0 6 52:92 2518 6 
12. TJ Jiskra Šabina B 9 2 0 7 54:90 2503 4 
 

Podrobné výsledky 9. kola 
 

 Kuželky Holýšov 2635 12:4 2553 TJ Dobřany 

 ŠETERLE Daniel 426 0:2 428 FIŠER Josef 
 ŠLAJER Stanislav 434 2:0 417 OTTO Jaroslav 
 GRÖSSL David 450 2:0 424 BALOUN Jiří 
 LAKSAR Milan 434 2:0 428 KUČERA Petr 
 BENDA Jiří 458 2:0 422 KOUBSKÝ Jan 
 SCHREINER Miroslav 433 0:2 434 SLOUP Pavel 
 
rozhod čí: STANISLAV Šlajer 
divák ů: 5 
 



Když v první dvojici vyhrál Fišer o 2 ”klacky” netušil že to bude na delší dobu jediná 
výhra jeho družstva. Domácí sbírali body někdy i minimálním rozdílem až do poslední 
dvojice. Sloup tak bojovaj už jen o remízu, ovšem smazat 81 kuželek to by se snad musel 
stat zázrak. Sloup vyhrál, ale jen o jedinou kuželku. 

 

 TJ Jiskra Hazlov C 2597 4:12 2675 TJ Sokol Kdyně 

 VESELÝ Václav (*) 431 0:2 474 LOMMER Jan 
 PŘIBYL Jaroslav 434 0:2 449 ZENEFELS Jiří 
 PETER Helmut 436 2:0 430 KUŽELÍK Václav 
 VRBA Radek 425 2:0 404 KUŽELÍK Václav 
 TUČEK Michal 414 0:2 447 GÖTZ Jiří 
 ZOUFALÝ Michal 457 0:2 471 JINDŘICH Dvořák 
 
střídání: od 24. hodu: VESELÝ Václav + MAZÁK František ml. 
rozhod čí: SCHNEIDER Norbert 
divák ů: 18 

 
Domácí brali body jen uprostřed zápasu. Ovšem jen s minimálními rozdíly. Hosté 

umně postavili sestavu a náskok z úvodu zápasu si udrželi až do konce. Je škoda že jsem 
nedostal pár řádku o průběhu zápasu bylo by to určitě zajímavé. 

 

 TJ Slavoj Plzeň 2545 12:4 2526 SKK Rokycany C 

 FINDEJS Milan 426 2:0 415 PITTNER Tomáš 
 BOK Karel 408 0:2 464 ŠREIBER Štěpán 
 HOŘEJŠÍ Josef 449 2:0 434 BLAHOUT Michal 
 KODALÍK Jiří 423 2:0 390 HOLŠAN Jan 
 KŘÍŽ Václav 431 2:0 396 VESELÝ Michal 
 HARMÁČEK Petr 408 0:2 427 MARŠÁLEK Martin 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Václav 
divák ů: 10 

 
Slavoj zahrál jen svůj standard. Slabší výsledky byli ovšem na obou stranách a tak 

Slavoj vyhrál posedmé v řadě. Po přestávce je však čeká soupeř víc než zdatný. Slavoj totiž 
cestuje na kuželnu Sokola Kdyně. 

 

 TJ Baník Stříbro 2695 12:4 2576 Sokol Plzeň V 

 HARANČÍK Jaroslav 495 2:0 392 ŠNAJDR Josef 
 ŠRAGA Vladimír 395 0:2 412 TAUBR Daniel 
 TREPPESCH Pavel 446 2:0 419 VÍT Martin 
 VLČEK Milan 396 0:2 418 KUČERA Oldřich 
 ČECH Jan 503 2:0 487 WAGNER Milan 
 VRANIAK Bernard 460 2:0 448 KEPL Vladimír 
 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 8 

 
Baník začal v super stylu. Harančíkových 495 přineslo výhru o 103 kuželek. 

Zejména jeho druhá dorážka, 103 byla famózní. Druhý hráč sestavy ale uhrál o rovnou 
stovku méně a mněl štestí že prohrál minimálně(17kuželek). Po čtyřech hráčích  za 
nerozhodného stavu 4:4 nastupovalo na dráhy to nejlepší co bylo v zápase k vidění. 
Výsledek 503 proti 487 musel nadchnout  přítomné diváky. Baník vyhrál zaslouženě a 
posunul se na “dostřel” od medailových pozic. 

 



 TJ Jáchymov 2506 4:12 2554 TJ Jiskra Šabina B 

 ŽIVNÝ František 394 0:2 451 BLÁHA Roman 
 VLČEK Miroslav 425 0:2 446 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 BLASLOVÁ Dana 407 2:0 395 SEIDL Eduard 
 MITÁČEK Jiří 430 0:2 431 KNESPL Miroslav 
 ŽIVNÁ Irena 422 0:2 438 SEIDL František 
 MONDEK Václav 428 2:0 393 ČERNÝ Jaromír 
 
rozhod čí: MONDEK Laurentin 
divák ů: 5 
 

Šabina v Jáchymově i přes dva slabší výsledky vyhrála. V komentáři z utkání stálo: 
“co dodat k tomuto utkání ? Hosté byli lepší”. Ze zápisu je vidět že -78 kuželek po dvou 
hráčích bylo pro domácí veliké sousto. Jedna omluva na závěr. V minulém kole jsem opoměl 
na Františka .Živného, jako hráče který absolvoval svůj start bez chyby, tedy s 0. 

 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2632 10:6 2540 TJ Sokol Útvina 

 ADAM Jan 404 0:2 421 PATKAŇ Jaroslav 
 KUBÍK Jan 420 0:2 428 VLČEK Václav 
 ŠATRA František 415 0:2 426 KŘÍŽ Jan 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 455 2:0 392 PEJŠEK Karel 
 HEŘMANOVÁ Iveta 468 2:0 444 KŘÍŽ Václav 
 HUBÁČEK Pavel 470 2:0 429 VESELÝ Stanislav 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 22 

 
Zápas ve stylu scénáře předchozích domácích utkání Loko. První polovina 

chebské sestavy se soupeřem prohrává (naštěstí nějak dramatickým rozdílem)a stav je 
rázem 0:6 a -36. Pak nastupuje osvědčené dívčí duo Pivoňková,Heřmanová a akcie 
domácích začínají stoupat. Lenka již otáčí kuželkový poměr na +27 a Iveta přidává další na 
prozatímní stav 4:6 a + 51.Úkol pro Pavla Hubáčka zní jasně. Aby Lokotka měla plný 
úspěch,tak musí vyhrát alespoň o klacíček. Jenže jméno Standa Veselý je také z kategorie 
osvědčených borců. Nastal tuhý a krutý boj..Tuhý proto,že po padesátce byl poměr 227-221-
pro Pavla a zdaleka nebylo nic rozhodnuto. Krutý proto,že hranice  mezi gloriolou úspěchu a 
naopak smutku z neúspěchu při takovéto vyrovnanosti,je hrozně tenká (často otázka 
jednoho,dvou hodů-vždyť to všichni známe) ! Po nervy drásajícím průběhu se dílo podařilo. 
Pavel shazuje 470 (nejlepší výkon střetu) a Standa 427. A tak si chebští zhluboka (po 
prezidentsku ale opravdu zhluboka) oddychli ☺ 

 

Starty náhradníků: 
3. start: TAUBR Daniel (Plzeň V, 11020) 
2. start: ŠLAJER Stanislav (Holýšov, 14736) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. WAGNER Milan Plze ň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 5 (497) 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 448,5 301,4 147,1 3,5 6 / 6 (488) 
 3. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 445,0 297,2 147,8 3,2 5 / 5 (477) 
 4. FIŠER  josef Dobřany 440,7 295,9 144,8 3,7 6 / 6 (464) 
 5. VLČEK Miroslav Jáchymov 440,4 291,8 148,7 2,5 6 / 6 (466) 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 439,3 293,3 146,0 2,2 5 / 5 (452) 
 7. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 438,7 292,6 146,0 2,9 6 / 6 (474) 
 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 437,6 298,9 138,7 2,6 6 / 6 (498) 
 9. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 436,6 300,3 136,3 4,9 4 / 5 (447) 
 10. JINDŘICH Dvořák Kdyně 436,3 297,7 138,7 3,4 5 / 5 (488) 
 11. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 435,9 298,8 137,1 3,3 6 / 6 (495) 



 12. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 435,5 294,9 140,6 4,7 5 / 6 (463) 
 13. KEPL Vladimír Plzeň V 435,2 301,7 133,5 5,7 5 / 5 (464) 
 14. ZENEFELS Jiří Kdyně 434,6 301,9 132,8 6,6 4 / 5 (449) 
 15. GÖTZ Jiří Kdyně 433,1 289,7 143,4 3,6 5 / 5 (482) 
 16. BENDA Jiří Holýšov 432,2 290,7 141,6 1,8 5 / 5 (472) 
 17. LOMMER Jan Kdyně 432,1 292,2 139,9 6,5 4 / 5 (474) 
 18. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 431,5 290,8 140,7 4,5 6 / 6 (449) 
 19. HUBÁČEK Pavel Cheb B 431,5 297,5 134,0 5,2 5 / 6 (470) 
 20. SOBOTKA  aleš Dobřany 431,4 291,4 140,0 4,2 5 / 6 (463) 
 21. VESELÝ Stanislav Útvina 429,8 295,5 134,3 5,3 6 / 6 (457) 
 22. TUČEK Michal Hazlov C 429,7 293,0 136,7 4,6 5 / 5 (477) 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov 428,9 300,3 128,6 6,2 6 / 6 (452) 
 24. GRÖSSL David Holýšov 428,6 293,2 135,4 3,6 5 / 5 (464) 
 25. KNESPL Miroslav Šabina B 428,1 287,9 140,2 2,8 5 / 5 (454) 
 26. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,8 293,5 134,3 3,8 6 / 6 (466) 
 27. VÍT Martin Plzeň V 427,4 295,4 131,9 5,1 5 / 5 (458) 
 28. VRANIAK Bernard Stříbro 426,9 293,3 133,6 4,5 6 / 6 (461) 
 29. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 426,3 290,0 136,3 4,2 5 / 6 (449) 
 30. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 425,9 285,6 140,3 1,3 4 / 6 (457) 
 31. MONDEK Václav Jáchymov 425,8 290,9 134,8 2,1 6 / 6 (453) 
 32. VRBA Radek Hazlov C 425,5 296,5 129,0 7,9 4 / 5 (463) 
 33. ŠETERLE Daniel Holýšov 425,1 290,7 134,5 4,6 5 / 5 (446) 
 34. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 424,9 290,8 134,0 3,7 5 / 5 (481) 
 35. BOK Karel Sj. Plzeň 424,5 293,3 131,3 3,3 6 / 6 (438) 
 36. KUČERA Oldřich Plzeň V 424,4 293,1 131,3 5,2 5 / 5 (444) 
 37. ČECH Jan Stříbro 424,2 294,0 130,2 6,3 6 / 6 (503) 
 38. BLAHOUT Michal Rokycany C 424,0 288,6 135,4 4,6 5 / 5 (452) 
 39. KŘÍŽ Václav Útvina 422,2 296,1 126,1 5,5 6 / 6 (444) 
 40. BALOUN  jiří Dobřany 421,8 288,5 133,3 5,0 6 / 6 (447) 
 41. PETER Helmut Hazlov C 421,3 292,5 128,8 5,9 4 / 5 (463) 
 42. BLÁHA Roman Šabina B 421,2 283,3 137,9 4,5 5 / 5 (451) 
 43. OTTO  jaroslav Dobřany 421,2 294,6 126,6 5,0 5 / 6 (457) 
 44. KUŽELÍK Václav Kdyně 419,9 294,3 125,7 5,5 5 / 5 (441) 
 45. LAKSAR Milan Holýšov 419,8 292,2 127,6 4,8 5 / 5 (468) 
 46. SEIDL Eduard Šabina B 419,8 289,0 130,8 3,5 4 / 5 (437) 
 47. KOUBSKÝ  jan Dobřany 419,7 291,1 128,6 4,6 6 / 6 (452) 
 48. KUČERA Petr Dobřany 419,3 287,4 131,8 5,3 4 / 6 (437) 
 49. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 417,2 288,9 128,3 6,0 4 / 5 (457) 
 50. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 417,1 283,8 133,3 5,3 6 / 6 (437) 
 51. PITTNER Tomáš Rokycany C 416,2 286,3 129,9 6,2 5 / 5 (477) 
 52. VESELÝ Michal Rokycany C 415,4 287,3 128,0 6,5 5 / 5 (449) 
 53. ŠRAGA Vladimír Stříbro 414,8 285,3 129,5 4,5 6 / 6 (454) 
 54. ŽIVNÝ František Jáchymov 413,4 290,8 122,6 5,9 5 / 6 (439) 
 55. PEJŠEK Karel Útvina 413,3 282,5 130,8 7,0 6 / 6 (444) 
 56. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 411,7 288,2 123,5 6,6 5 / 6 (432) 
 57. MYSLÍK Jan Holýšov 411,3 274,3 137,0 5,2 5 / 5 (445) 
 58. VLČEK Milan Stříbro 411,1 287,4 123,7 7,9 5 / 6 (468) 
 59. VESELÝ Václav Hazlov C 410,9 287,0 124,0 8,9 5 / 5 (447) 
 60. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 410,4 287,7 122,7 6,6 4 / 5 (445) 
 61. ŠATRA František Cheb B 409,5 280,0 129,5 4,8 6 / 6 (425) 
 62. TREPPESCH Pavel Stříbro 409,4 287,0 122,4 7,7 6 / 6 (462) 
 63. KUBÍK Jan Cheb B 408,3 289,5 118,8 6,3 6 / 6 (420) 
 64. KŘÍŽ Jan Útvina 406,5 283,7 122,8 7,6 6 / 6 (426) 
 65. KUŽELÍK Václav Kdyně 405,1 281,0 124,1 7,4 4 / 5 (432) 
 66. VLČEK Václav Útvina 402,3 278,5 123,8 9,5 4 / 6 (428) 
 67. HOLŠAN Jan Rokycany C 400,8 277,6 123,2 7,1 5 / 5 (463) 
 68. KLIK Pavel Sj. Plzeň 400,5 281,0 119,5 6,0 4 / 6 (422) 
 69. ADAM Jan Cheb B 391,6 280,0 111,6 9,9 5 / 6 (420) 
  STRNAD Václav Cheb B 455,0 295,0 160,0 5,0 1 / 6 (455) 
  SLOUP  pavel Dobřany 447,6 302,6 145,0 2,8 3 / 6 (477) 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 302,0 143,0 0,0 1 / 5 (445) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 5 (444) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 443,0 303,0 140,0 8,0 1 / 5 (443) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 6 (438) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 435,2 299,8 135,4 4,8 3 / 5 (446) 
  BLASL Jiří Jáchymov 432,0 280,0 152,0 4,0 1 / 6 (432) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 432,0 292,5 139,5 3,0 2 / 5 (434) 



  TIMURA Tomáš Kdyně 425,9 291,7 134,2 6,9 3 / 5 (452) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 6 (424) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 6 (421) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 421,0 302,5 118,5 7,5 2 / 6 (428) 
  TAUBR Daniel Plzeň V 419,3 291,7 127,7 4,7 3 / 5 (426) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 6 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 5 (417) 
  SCHREINER Miroslav Holýšov 416,2 289,9 126,3 5,5 3 / 5 (452) 
  SEIDL František Šabina B 415,4 284,2 131,3 4,7 3 / 5 (438) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 5 (415) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 6 (410) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 409,5 281,0 128,5 5,5 2 / 5 (427) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 5 (406) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 402,0 291,3 110,7 12,2 3 / 5 (420) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 5 (402) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 6 (401) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 5 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 5 (420) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 396,0 274,0 122,0 2,0 1 / 5 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 5 (408) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 5 (413) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 5 (386) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 386,0 280,0 106,0 14,0 1 / 6 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 5 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 6 (374) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 372,0 262,0 110,0 9,0 2 / 6 (379) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 5 (371) 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

28.11.09 so 09:00 TJ Dobřany - TJ Sokol Útvina 
28.11.09 so 09:00 TJ Jiskra Šabina B - TJ Lokomotiva Cheb B 
28.11.09 so 09:00 Sokol Plzeň V - TJ Jáchymov 
28.11.09 so 10:00 SKK Rokycany C - TJ Baník Stříbro 
28.11.09 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Slavoj Plzeň 
28.11.09 so 09:00 Kuželky Holýšov - TJ Jiskra Hazlov C 
 
 
NEJ 9. KOLA: 

Plné:          327  Zenefels  Jiří  v Hazlově   
Dorážka:   181  Harančík  Jaroslav  na  TJ  Baník Stříbro 
Chyby:          0   Bláha Roman, Maršálek Martin 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Jan ČECH výkonem  503,(dorážka 177, chyby 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přebor Plze ňského Kraje 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SK ŠKODA PLZEŇ C 12:4 2536-2508   14.11. 

TJ DOBŘANY B  -  TJ HAVLOVICE C 12:4 2553-2427   14.11. 

 ÚJEZD SVATÉHO KŘÍŽE -  TJ HAVLOVICE A  0:16 2502-2776   14.11. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 16:0 2556-2430   14.11. 

TJ HAVLOVICE B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 4:12 2545-2585   14.11. 

TJ SOKOL KDYNĚ B -  TJ SOKOL DÍLY 8:8 2455-2423   14.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 9 9 0 0 122:22 2604 18 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 9 7 0 2 97:47 2543 14 
 3. TJ Sokol Díly  9 5 1 3 79:65 2438 11 
 4. Sokol Plzeň V B 9 5 0 4 78:66 2501 10 
 5. TJ Havlovice B 9 4 0 5 68:76 2445 8 
 6. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  8 3 1 4 54:74 2492 7 
 7. TJ Havlovice C 9 3 1 5 68:76 2450 7 
 8. TJ Baník Stříbro B 9 3 1 5 54:90 2457 7 
 9. TJ Dobřany B 8 3 0 5 51:77 2475 6 
10. Kuželky Holýšov B 9 3 0 6 65:79 2441 6 
11. SK Škoda VS Plze ň C 9 2 2 5 58:86 2459 6 
12. TJ Sokol Kdyn ě B 9 2 2 5 54:90 2467 6 
 

Podrobné výsledky 9. kola  

 Kuželky Holýšov B 2536 12:4 2508 SK Škoda VS Plzeň C 

 ŠLAJER Stanislav 435 2:0 420 ŘÍHÁNEK Václav 
 JIRKA Bohumil 379 0:2 411 MARTÍNEK Jaroslav 
 MYSLÍK Jiří 431 2:0 395 JAROŠ Lukáš 
 VDOVEC Josef 429 2:0 412 ŠLAJER František 
 HABLOVEC Jaroslav 442 2:0 415 ZÍKOVÁ Ivana 
 LUKEŠ Tomáš 420 0:2 455 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: STANISLAV Šlajer 
divák ů: 6 
 

Před poslední dvojicí hosté bojovali už jen o “plichtu” ovšem 63 kuželek je moc. 
Jaroš vyhrál “jen” 35 a tak body zůstali v Holýšově. Na závěr se musím omluvit Vencovi 
Řihánkovi. Byl to on kdo byl “borcem na konec” v minulém 8. kole výkonem 473 kuželek. 

 

 TJ Dobřany B 2553 12:4 2427 TJ Havlovice C 

 DUCHEK Dušan 420 0:2 431 LEHMANN Bohuslav 
 VÁVRA Josef 400 0:2 420 KOTALOVÁ Eva 
 PRUŽINSKÝ František 447 2:0 414 KALOUS Pavel 
 PROVAZNÍK Martin 413 2:0 395 BURŠÍKOVÁ Ivana 
 FIŠER  Josef 446 2:0 398 VRBA Petr 
 SLOUP Otto 427 2:0 369 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 
 
Po dvou hráčích se zápas vyvíjel lépe pro hostující družstvo, které se ujalo vedení 4:0 a 
vedlo o 31 kuželek. K obratu zavelel František Pružinský, který předvedl letos svůj nejlepší 
výkon 447 a domácí snižují náskok hostů na 2:4 a na kuželky se ujali vedení +2. Další 
souboj mezi M. Provaznikem a I. Buršíkovou vyšel lépe M. Provazníkovi v průměrném 



výkonu 413 kuželek. Stav zápasu 4:4 a vedení domácích o 21 kuželek. Souboj předposlední 
dvojice mezi J. Fišerem st. a P. Vrbou vyzněl jednoznačně pro Pepíka Fišera (446) a domácí 
se ujímají vedení 6:4 a vedou o 68 kuželek. Na závěr zápasu nastupuje domácí O. Sloup 
proti J. Pivoňkovi. Zkušený zadák neponechává nic náhodě a získává pro domácí důležité 
body.  
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2502 0:16 2776 TJ Havlovice A 

 JANKOVSKÝ Oldřich 412 0:2 438 RÁDL Jiří 
 ŠABEK Petr 430 0:2 434 GOTTWALD Jan 
 PIŠTA Jaroslav 407 0:2 491 ZŮNA František 
 PRAŠTIL Václav 452 0:2 455 SVOBODA Petr 
 PIVOVARNÍK Miroslav 393 0:2 466 RYGL Vladimír 
 PIVOŇKA Roman 408 0:2 492 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 

Celé utkání bylo plně v režii hostujícího družstva, které tímto názorně předvedlo, 
kde hledat adepta na postup do vyšší - divizní soutěže. První utkání díky lepší hře do plných 
vyhrává Jirka Rádl (272 - 314) a přestože zahrál slabší dorážku (140+1 - 124+6), poráží 
domácího Oldu Jankovského o 26 kuželek. Druhé utkání bylo jako přes kopírák: Honza má 
lepší plné (313 - 287), ale i se slabší dorážkou (143+4 - 121+6) s nervy drásajícím koncem 
poráží Petra Šabka o 4 kuželky. Ve třetím utkání si hostující Franta Zůna lehce poradil s 
domácím náhradníkem Jaroslavem Pištou jak v plných (278 - 313), tak v dorážce (129+7 - 
178+2) a výkonem 491 vyhrává o 84 kuželek. Ve čtvrtém utkání měli domácí druhou šanci, 
jak odvrátit hrozbu kanára a zvrátit stav ve svůj prospěch. Když už je domácí hráč Václav 
Praštil lepší v plných (321 - 312), prohrává utkání s Petrem Svobodou na dorážku (131+9 - 
143+2) i díky chybám o 3 kuželky. V pátém utkání opět lepší host do plných Vláďa Rygl (286 
- 302) i v dorážce (107+11 - 164+0) porá  ží druhého náhradníka Míru Pivovarníka st. o 73 
kuželek a prohra domácích borců je již zpečetěna. O kolik, to záleželo na poslední, šesté 
dvojici, kdy proti sobě nastoupili Roman Pivoňka a Jirka Kalista. A Jirka nedal Romanovi 
žádnou šanci - jak v plných (301 - 322), tak v dorážce (107+12 - 170+1) a poráží jej o 84 
kuželek a domácí družstvo celkem 16-0 o 274 kuželek. Hostující Havlovice A tímto vypustili 
v Újezdě domácím (poprvé od rekonstrukce automatů) z klece nepopulárního kanára a 
zároveň vytvořili nový - neuvěřitelný rekord kuželny v počtu 2.776 (1876+900; 17ch) 
poražených kuželek, čímž ten stávající překonali o 146 kuželek. Kdo jej teď bude 
překonávat, to teda nevím! Sláva vítězům, čest poraženým. (Praštil V.) 
 

 Sokol Plzeň V B 2556 16:0 2430 TJ Baník Stříbro B 

 KONVÁŘ Karel 437 2:0 394 BASL Pavel 
 VÍT Libor 408 2:0 398 ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
 KUČERA Pavel 430 2:0 407 BLASBALG Milan 
 HEJKAL Luděk 426 2:0 423 LIPCHAVSKÝ Roman 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 409 2:0 403 POCHYLOVÁ Daniela 
 ŽENÍŠEK Václav 446 2:0 405 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 

 
Již první duel určil charakter zápasu, Karel Konvář s přehledem přehrává Pavla 

Basla o 43 kuželek, další zápasy kromě posledního sice již nebyly tak jednoznačné, ale 
výsledkově byli Sokolíci z Plzně jednoznačně lepší. Ve druhém duelu vítězí Libor Vít o 10 
kuželek zejména výrazným zlepšením ve druhé padesátce. Třetí duel vyhrává Pavel Kučera 
díky vyrovnaným výkonům v obou padesátkách. Čtvrtý duel přinesl drama až do posledního 
hodu, Luděk Hejkal prohrává první padesátku o 9 kuželek, hlavně díky bídné dorážce a 7 
zahozeným hodům,  ve druhé padesátce se karta otáčí, zlepšený výkon v dorážce přináší 



těsné vítězství o 3 kuželky. Stejně tak v následuícím duelu, ve kterém proti sobě nastoupily 
zkušená Vlaďka Hejkalová a naděje stříbrských kuželek Daniela Pochylová, se rozhodovalo 
až v úplném závěru, ve kterém zkušenost přebila nadějné mládí a vítězství o 6 kužel  ek 
definitivně rozhodlo tento zápas. O tom, že hostům zazpívá na cestu "kanár", rozhodla jistota 
na konec v podání Váška Ženíška, který suverénním výkonem porazil Pavla Trocha. 
Celkové vítězství 16:0 o 126 kuželek, ale zápas nebyl ve svém průběhu tak jednoznačný ( 
L.Hejkal ) 

 

 TJ Havlovice B 2545 4:12 2585 SK Škoda VS Plzeň B 

 PALACKÝ Petr 400 0:2 428 SACHUNSKÝ Petr 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 418 0:2 447 FILEK Ladislav ml. 
 BYRTUS Jaromír 422 0:2 427 DIX Tomáš 
 SVOBODOVÁ Petra 446 2:0 410 KUPKA Martin 
 PIVOŇKA Pavel 401 0:2 439 HAMRLE Vladimír 
 KOTAL Josef 458 2:0 434 MLNAŘÍK Zdeněk 
 
rozhod čí: PALACKÝ Peter 
divák ů: 5 
 

Hosté Byli jednoznačně lepším družstvem. Vytvořili náskok který s malým úbytkem 
udrželi až do konce. Ziskem bodů si drží druhé místo v tabulce. Stále však mají na vedoucí 
příčku ztrátu 4 bodů. 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2455 8:8 2423 TJ Sokol Díly 

 FIDRANT Josef 430 0:2 438 KUNEŠ Zdeněk 
 BENZL Libor 398 2:0 337 ANDERLE Antonín 
 ŠEBESTOVÁ Ladislava 414 2:0 389 SOKOL Jaroslav 
 HORN Jan 406 0:2 412 OCHOTNÝ Jiří 
 HORNOVÁ Olga 441 0:2 444 JÍLEK Jaroslav 
 KRUMLOVÁ Jana 366 0:2 403 DUFEK Jan 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 13 
 

Starty náhradníků: 
3. start: VÍT Libor (Plzeň V. B, 17904) 
2. start: KUČERA Pavel (Plzeň V. B, 10835), VÁVRA Josef (Dobřany B, 17279), PIVOVARNÍK Miroslav 
(Újezd sv.Kř., 09291) 
1. start: DUCHEK Dušan (Dobřany B, 11140), BURŠÍKOVÁ Ivana (Havlovice C, 02789), ANDERLE 
Antonín (Díly, 03787), PIŠTA Jaroslav (Újezd sv.Kř., 15441) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KALISTA Jiří Havlovice A 448,5 303,3 145,2 3,1 5 / 5 (492) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 445,1 296,4 148,7 2,1 5 / 5 (466) 
 3. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 445,0 295,7 149,3 3,0 3 / 4 (459) 
 4. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 440,2 294,9 145,4 5,2 5 / 5 (465) 
 5. PALACKÝ Petr Havlovice B 437,8 291,6 146,2 2,8 5 / 5 (480) 
 6. ZŮNA František Havlovice A 436,3 294,7 141,6 3,6 5 / 5 (491) 
 7. FIDRANT Josef Kdyně B 436,3 295,4 140,8 5,0 4 / 5 (473) 
 8. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 4 (465) 
 9. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 433,5 294,5 139,1 6,2 4 / 4 (449) 
 10. KALOUS Pavel Havlovice C 429,4 292,1 137,3 5,2 4 / 4 (446) 
 11. SVOBODA Petr Havlovice A 427,9 293,0 134,8 2,8 5 / 5 (455) 
 12. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,8 282,2 145,6 3,0 6 / 6 (458) 
 13. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 427,6 287,1 140,5 4,6 4 / 4 (439) 
 14. RÁDL Jiří Havlovice A 427,5 294,7 132,8 5,4 5 / 5 (455) 



 15. VDOVEC Josef Holýšov B 425,8 285,8 140,1 2,8 3 / 4 (467) 
 16. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 425,4 291,1 134,3 4,0 4 / 4 (442) 
 17. VRBA Petr Havlovice C 425,1 291,1 134,0 5,0 4 / 4 (457) 
 18. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,5 285,3 139,3 5,1 6 / 6 (444) 
 19. JÍLEK Jaroslav Díly 422,3 283,3 139,0 5,3 6 / 6 (467) 
 20. FIŠER  josef Dobřany B 421,8 289,1 132,7 4,4 5 / 5 (447) 
 21. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 421,7 292,5 129,1 5,8 5 / 5 (452) 
 22. PROVAZNÍK  martin Dobřany B 421,1 292,7 128,4 5,1 5 / 5 (458) 
 23. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 421,0 285,1 135,9 6,3 6 / 6 (446) 
 24. KARKOŠ Martin Plzeň V. B 420,8 292,6 128,2 6,9 4 / 6 (428) 
 25. TROCH Pavel Stříbro B 420,5 281,9 138,7 4,2 4 / 5 (455) 
 26. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 420,0 285,9 134,2 7,6 5 / 5 (470) 
 27. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 419,7 285,7 134,0 5,7 6 / 6 (437) 
 28. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 419,0 290,1 128,9 7,5 4 / 5 (443) 
 29. GOTTWALD Jan Havlovice A 418,7 294,0 124,7 5,7 5 / 5 (450) 
 30. KOTAL Josef Havlovice B 418,6 289,8 128,8 6,3 5 / 5 (458) 
 31. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 418,2 286,9 131,3 7,3 4 / 5 (442) 
 32. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 417,5 280,6 136,9 7,7 3 / 4 (476) 
 33. BASL Pavel Stříbro B 416,0 288,5 127,5 5,8 5 / 5 (460) 
 34. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 4 (446) 
 35. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 415,5 288,2 127,3 6,2 4 / 5 (425) 
 36. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 415,3 288,8 126,4 5,3 3 / 4 (432) 
 37. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 415,1 293,9 121,1 5,3 5 / 5 (441) 
 38. HORNOVÁ Olga Kdyně B 415,1 288,3 126,8 6,3 4 / 5 (446) 
 39. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 414,1 295,7 118,4 6,6 5 / 5 (445) 
 40. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 414,1 282,4 131,7 4,9 4 / 4 (437) 
 41. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,4 293,0 119,4 9,1 5 / 5 (442) 
 42. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 412,0 287,2 124,8 8,3 5 / 5 (472) 
 43. KOŘAN  vojtěch Dobřany B 410,9 288,8 122,1 8,3 5 / 5 (475) 
 44. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 410,5 286,5 124,0 6,3 5 / 5 (446) 
 45. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,5 287,8 122,8 5,3 3 / 4 (433) 
 46. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,2 288,9 121,3 5,1 5 / 5 (447) 
 47. SLOUP  otto Dobřany B 409,7 288,2 121,5 6,8 4 / 5 (443) 
 48. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 408,9 284,8 124,1 6,5 3 / 4 (459) 
 49. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 407,2 289,9 117,3 8,4 5 / 5 (444) 
 50. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 405,2 282,1 123,1 8,9 3 / 4 (441) 
 51. DUFEK Jan Díly 405,1 287,8 117,4 7,1 4 / 6 (436) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 405,1 280,3 124,9 5,4 4 / 5 (432) 
 53. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 404,9 282,8 122,1 7,6 3 / 4 (410) 
 54. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 404,5 280,1 124,4 5,6 5 / 6 (439) 
 55. SOKOL Jaroslav Díly 404,2 282,1 122,1 6,1 6 / 6 (425) 
 56. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 403,4 272,9 130,4 5,4 5 / 5 (434) 
 57. MYSLÍK Jiří Holýšov B 402,9 283,6 119,3 9,1 4 / 4 (431) 
 58. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 402,6 283,0 119,6 8,5 4 / 5 (463) 
 59. BYRTUS Jaromír Havlovice B 401,4 279,4 122,0 6,3 5 / 5 (432) 
 60. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 399,9 282,5 117,4 9,1 5 / 5 (473) 
 61. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 398,3 282,5 115,8 7,6 4 / 5 (425) 
 62. BENZL Libor Kdyně B 397,3 286,1 111,2 13,2 5 / 5 (410) 
 63. JINDROVÁ Marie Stříbro B 397,1 276,6 120,5 5,7 4 / 5 (424) 
 64. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 395,7 277,1 118,7 7,7 3 / 4 (422) 
 65. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 393,8 281,3 112,4 8,3 4 / 5 (412) 
 66. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 390,8 278,1 112,7 11,1 5 / 5 (421) 
 67. OCHOTNÝ Jiří Díly 390,6 273,3 117,3 9,4 6 / 6 (436) 
 68. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 390,5 286,2 104,3 12,3 4 / 4 (427) 
 69. LAKSAR Jan Holýšov B 390,1 276,1 114,1 10,9 4 / 4 (431) 
 70. DVOŘÁK  josef Dobřany B 388,1 274,8 113,4 8,8 4 / 5 (421) 
 71. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 386,3 274,5 111,8 8,6 5 / 5 (446) 
  KUČERA  jan Dobřany B 436,8 284,8 152,0 4,5 2 / 5 (450) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 291,0 143,0 3,0 1 / 6 (434) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 431,0 292,5 138,5 4,5 2 / 5 (436) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 427,0 291,5 135,5 2,5 2 / 6 (439) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 426,5 295,0 131,5 6,3 2 / 5 (446) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 6 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 5 (424) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 6 (420) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 5 (420) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 6 (423) 



  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 6 (430) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 416,0 291,0 125,0 5,0 1 / 6 (416) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 415,0 262,0 153,0 8,0 1 / 6 (415) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 414,3 289,0 125,3 5,5 3 / 5 (436) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 413,3 283,2 130,2 4,8 3 / 5 (435) 
  HORN Jan Kdyně B 413,0 304,5 108,5 11,5 1 / 5 (420) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 412,5 291,0 121,5 5,0 2 / 6 (430) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 411,0 293,0 118,0 9,5 2 / 5 (429) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 5 (410) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 6 (422) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 408,3 288,5 119,8 5,3 2 / 6 (411) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 407,9 287,4 120,5 9,8 2 / 4 (429) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 407,0 278,0 129,0 7,0 1 / 5 (407) 
  PRUŽINSKÝ  františek Dobřany B 403,9 275,7 128,2 7,0 3 / 5 (447) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 401,0 277,0 124,0 2,5 2 / 6 (426) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 5 (400) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,0 282,8 117,3 9,3 2 / 4 (435) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 399,0 275,0 124,0 2,0 1 / 5 (399) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 6 (399) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 398,5 268,5 130,0 5,0 2 / 5 (400) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 4 (395) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 394,0 281,0 113,0 8,6 3 / 5 (415) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 390,0 284,0 106,0 13,0 1 / 6 (390) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 5 (393) 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 291,0 97,0 10,0 1 / 6 (388) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 6 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 5 (387) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 379,0 281,0 98,0 8,0 1 / 4 (379) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 376,0 264,0 112,0 7,0 2 / 4 (378) 
  KUNEŠ Martin Díly 373,0 270,0 103,0 10,0 2 / 6 (389) 
  ANDERLE Antonín Díly 337,0 258,0 79,0 24,0 1 / 6 (337) 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

28.11.09 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Sokol Díly 
28.11.09 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B 
28.11.09 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Havlovice B 
28.11.09 so 09:00 TJ Havlovice A - Sokol Plzeň V B 
28.11.09 so 14:00 TJ Havlovice C - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
28.11.09 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Dobřany B 
 
 
NEJ 9. KOLA: 

Plné:          322  Kalista  Jiří,  na  Sokolu Újezd Sv. Kříže   
Dorážka:   170  Kalista  Jiří,  Rygl Vladimír  na  Sokolu Újezd Sv. Kříže 
 

BOREC  NA KONEC : 

���� Kalista Jiří  výkonem  492,(dorážka 170, chyby 1) 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


